
 

DOPORUČENÍ 

Výboru pro práva lidí ohrožených chudobou a sociálním vyloučením 

při Radě vlády ČR pro lidská práva  

ze dne 7. července 2021 

k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 

znění pozdějších předpisů, zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 

exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a některé další zákony 

 

Výbor pro práva lidí ohrožených chudobou a sociálním vyloučením 

ž  á  d  á  zmocněnkyni pro lidská práva, aby podpořila schválení návrhu zákona, kterým 

se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon 

č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony, ve verzi 

s pozměňovacími návrhy, kterou vrátil Senát PČR Poslanecké sněmovně PČR a která 

byla poslancům rozeslána jako sněmovní tisk 545/11. 

  


